TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 11, 2025, 21:17h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
AKKU-BOHRMASCHINE BÜRSTENLOS
20V
VIBCBBSFL20
Der VITO Brushless 20V Akku-Bohrschrauber ist ideal zum Bohren
in Keramik, Glas, Holz, Stein und Metall. Mit seinem ergonomischen
Design bietet dieses Gerät zwei variable Geschwindigkeiten für
mehr Kontrolle und Präzision. Er verfügt über ein
Schnellspannbohrfutter und ein maximales Drehmoment von 60
Nm. Der Bohrschrauber ist mit bürstenloser Technologie
ausgestattet, was eine längere Lebensdauer bedeutet. Außerdem
ist er mit einer LED-Lichtfunktion ausgestattet, um schlecht
einsehbare Arbeitsbereiche auszuleuchten.
Hauptmerkmale
> Led-Arbeitsflächenbeleuchtung.
> Wahltaste für die Drehrichtung.
> Wahltaste für die Geschwindigkeit.
> Wahltaste für die Betriebsart.
Spezifikationen
Abmessungen 185(A)x205(B)x80(C)mm
Bohren in Betonblöcken 13 mm
Drehmomenteinstellpositionen 21+1+1
Geschwindigkeiten 2
Gewicht mit Karton 1,44 kg
Isolationsklasse II
Kastenmaße 195x215x90mm
Leerlaufdrehzahl - 1. Gang 0 - 500 rpm
Leerlaufdrehzahl - 2. Gang 0 - 2000 rpm
maximaler Drehmoment 60 Nm
Motortyp Brushless
Nennspannung 20 V DC
Perforation in Holz 35 mm
Produktgewicht 1,23 kg
Rollen 3
Schalldruckpegel (LPA) 75.3 dB
Schallleistungspegel (LWA) 86.3 dB
Schlagfrequenz - 1. Gang 0 - 7500 ipm
Schlagfrequenz - 2. Gang 0 - 30000 ipm
Schnellspannbuchsenkapazität 2 - 13 mm
Stahlbohren 13 mm